
늘봄학교 (책놀이) 프로그램 ( 4 )월 지도 계획(맞춤형)
                                                                                              

   

                                                                          이리모현초등학교

수강인원 1부( 19명) 지도강사

지도시간
월(1:10~1:50), 

화(2시~2:40),목(2시~2:40)
교육장소 2-6

지도기간   2025년 4월 1일 ~ 2024년 4월 30일 ( 13차시) 지도요일 월, 화, 목

지도목표 서로가 다름을 알고 친구들 사귈 수 있다.

차시별 지도 계획

월 일 주 제 학습 내용 비고

4

1

우리의 우정
“새 친구” 
새 친구 만드는 비법 – 활동지
친구랑 놀아요 - 체육활동3

4

7

우리의 우정

“내 친구는 마녀” 0
친구를 사귀는 방법 – 활동지
친구랑 놀아요 - 체육활동

8

10

4

14

우리의 우정

“달라도 친구” 0
서로 다름은 존중하는 방법 - 활동지
친구가 되는 멋진 방법 - 음악활동

노래배우기15

17

4

21

우리의 우정

“멋진 콩” 0
멋진 나 표현하기 – 활동지
나를 표현하는 - 신체활동

둘러앉아서흰
양말신은친구 

일어서 
다른자리에 

앉기 

22

24

4

28
우리의 우정

“내 친구 이야기” PPT
우리에게 필요한 4가지 - 활동지

30



늘봄학교 (책놀이) 프로그램 ( 4 )월 지도 계획(맞춤형)
                                                                                              

   

                                                                          이리모현초등학교

수강인원 2부(16명) 지도강사

지도시간
월(2시~2:40), 

화(2:50~3:30),목(2:50~3:30)
교육장소 2-6 

지도기간   2025년 4월 1일 ~ 2025년 4월 30일 ( 13차시) 지도요일 월, 화, 목

지도목표 서로가 다름을 알고 친구들 사귈 수 있다.

차시별 지도 계획

월 일 주 제 학습 내용 비고

4

1

우리의 우정
“새 친구” 
새 친구 만드는 비법 – 활동지
친구랑 놀아요 - 체육활동3

4

7

우리의 우정

“내 친구는 마녀” 0
친구를 사귀는 방법 – 활동지
친구랑 놀아요 - 체육활동

8

10

4

14

우리의 우정

“달라도 친구” 0
서로 다름은 존중하는 방법 - 활동지
친구가 되는 멋진 방법 - 음악활동

노래배우기15

17

4

21

우리의 우정

“멋진 콩” 0
멋진 나 표현하기 – 활동지
나를 표현하는 - 신체활동

둘러앉아서흰
양말신은친구 

일어서 
다른자리에 

앉기 

22

24

4

28
우리의 우정

“내 친구 이야기” PPT
우리에게 필요한 4가지 - 활동지

30


